
                                                        
 

   ГЛАВА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

    27.09.2023                                                                                           №     38              
 
О  назначение публичных слушаний по 
проекту актуализированной схемы 
теплоснабжения муниципального 
образования  Паустовское Вязниковского 
района Владимирской области на период 
до 2026 года 
 
 В соответствии со статьёй 28 Федеральным законом от 06.10.2003        
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьёй 15 Устава муниципального образования 
Вязниковский район,  решением Совета народных депутатов Вязниковского 
района от 14.11.2005 № 35 «Об утверждении Положения о публичных 
слушаниях в муниципальном образовании Вязниковский район»,  рассмотрев 
ходатайство администрации муниципального образования Вязниковский 
район,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить публичные слушания по проекту актуализированной 
схемы теплоснабжения муниципального образования Паустовское 
Вязниковского района Владимирской области на период до 2026 года.  

С проектом актуализированной схемы теплоснабжения муниципального 
образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 
период до 2026 года можно ознакомиться по адресу: Владимирская область, 
город Вязники, улица Комсомольская, дом 1, кабинет  № 213, а также на 
официальном сайте администрации Вязниковского района (adm-vyaz.ru).  

2. Провести 09.10.2023 в 11-30 часов собрание участников публичных 
слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения 
муниципального образования Паустовское Вязниковского района 
Владимирской области на период до 2026 года.  

 Место проведения: Владимирская область, Вязниковский район, 
деревня Паустово, ул. Центральная, д.54, актовый зал, 2-й этаж 

 Граждане, желающие принять участие в обсуждении проекта 
актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования  
Паустовское Вязниковского района Владимирской области на период до 2026 
года, проходят регистрацию в комиссии в день проведения публичных 
слушаний при предъявлении паспорта. 

3. Для проведения публичных слушаний назначить комиссию в 
следующем составе: 

 



2 
 
БАЛАШОВА                                - староста  деревни Воробьевка  Вязниковского 
Татьяна Николаевна                       района  (по согласованию); 
 
БРАЖНОВ                                   - заместитель   начальника   отдела   жилищно -                    
Алексей Николаевич                     коммунального хозяйства  ( по согласованию);      
 
ВОРОНИНА                                 - консультант отдела  жилищно-коммунального                 
Ирина Юрьевна                              хозяйства  ( по согласованию). 
 
КРАСНОВ                                    - заместитель   председателя  Совета   народных       
Михаил Александрович                 депутатов          Вязниковского              района,  
                                                          (по согласованию); 
 
ЛАЗАРЕВА                                  - староста     деревни   Сергеево   Вязниковского 
Надежда Леонидовна                 района  (по согласованию); 
 
РЫЖИКОВ                                  - первый    заместитель   главы   администрации 
Андрей  Викторович                     района   ( по согласованию); 
 
СТАРОДУБОВА                    - депутат      Совета      народных     депутатов               
Галина Венальевна                        Вязниковского района  (по согласованию); 
 
СЫСОЕВ                                      - депутат       Совета       народных       депутатов   
Андрей Борисович                         Вязниковского района  (по согласованию); 
 
ЧУНАЕВ                                      - староста  деревни  Афанасьево  Вязниковского  
Александр Леонидович                  района  (по согласованию). 
 4. Сбор замечаний и предложений по проекту актуализированной схемы 
теплоснабжения муниципального образования Паустовское Вязниковского 
района Владимирской области, утвержденной постановлением от 08.09.2022   
№ 982, осуществлялся в период с 25.08.2023 по 13.09.2023 с понедельника по 
пятницу с 08.00 до 12.00 часов и с 13.00 до 17.00 часов в устной и письменной 
форме по адресу: 601443, город Вязники, улица Комсомольская, дом 1, кабинет 
№ 213, телефон 2-21-53.  
 5. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
        Глава Вязниковского района,  


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

